
 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

АДМИНИСТРАЦИИ НАГОРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
 

ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА  
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
от 15.11.2016                                                                                                 № 869 
 
О внесении изменений в Правила 
присвоения, изменения и аннулирования 
адресов на территории МО «Нагорное 
сельское поселение»  

 

 
В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 12.08.2015 № 

832 «О внесении изменений в Правила присвоения, изменения и 
аннулирования адресов», в целях приведения нормативных правовых актов 
администрации Нагорного сельского поселения в соответствие с 
действующим законодательством 

п о с т а н о в л я ю: 

1. Подпункты «г» и «д» пункта 48 Правил присвоения, изменения и 
аннулирования адресов, утвержденных постановлением главы Нагорного 
сельского поселения от 20.02.2015 № 66 «Об утверждении Правил 
присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории МО 
«Нагорное сельское поселение» изложить в следующей редакции: 

«г) сельское поселение в составе муниципального района (для 
муниципального района) (за исключением объектов адресации, 
расположенных на межселенных территориях); 

д) населенный пункт (за исключением объектов адресации, 
расположенных вне границ населенных пунктов).». 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и 
подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в газете «Вестник 
Нагорного поселения». 

 
 

 
Глава администрации                                                                  О. И. Копылова  


